

DK-EL Entreprise ApS

**Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 36 47 91 83

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2023

Tyge Kjær Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK-EL Entreprise ApS

Stiftsvej 16

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 47 91 83

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 6. januar 2015

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tyge Kjær Rasmussen, formand

Axel Nørskov Laursen

Lars Frandsen

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 843.626, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 224.525.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens plan at DK-EL Holding ApS eftergiver mellemregningen på 362 t.kr. som et kapitaltilskud og gennemføre en efterfølgende kapitalnedsættelse.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtrådt en investorkreds i DK-EL Holding ApS, som har tilført kapital i form af egenkapital og lån.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(297.989)	(814.205)
Finansielle indtægter	2	5.680	432
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.962)</u>	<u>(5.275)</u>
Resultat før skat		(296.271)	(819.048)
Skat af årets resultat	4	<u>(547.355)</u>	<u>180.191</u>
Årets resultat		<u>(843.626)</u>	<u>(638.857)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(843.626)</u>	<u>(638.857)</u>
		<u>(843.626)</u>	<u>(638.857)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	79.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.322.792
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>547.355</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.949.468</u>
Likvide beholdninger		<u>168.001</u>	<u>222.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>168.001</u>	<u>2.171.663</u>
Aktiver i alt		<u>168.001</u>	<u>2.171.663</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		(524.525)	319.101
Egenkapital		(224.525)	619.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.526	0
Anden gæld		0	1.522.562
Kortfristede gældsforpligtelser		392.526	1.552.562
Gældsforpligtelser i alt		392.526	1.552.562
Passiver i alt		168.001	2.171.663
Finansiering	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	319.101	619.101
Årets resultat	0	(843.626)	(843.626)
Egenkapital 30. september 2022	300.000	(524.525)	(224.525)

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Efter gennemførelsen af koncerntilskud har selskabet tilstrækkelig med likviditet til at indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.580	0
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>432</u>
	<u>5.680</u>	<u>432</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.962</u>	<u>5.275</u>
	<u>3.962</u>	<u>5.275</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>547.355</u>	<u>(180.191)</u>
	<u>547.355</u>	<u>(180.191)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	(547.335)	(367.164)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>547.335</u>	<u>(180.191)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>0</u>	<u>(547.355)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	0	(1.697)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(25.693)	(22.000)
Amortiseringsudgifter	(10.996)	(10.996)
Skattemæssigt underskud	(575.845)	(512.662)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>612.534</u>	<u>547.355</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	612.534	547.355
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(612.534)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>547.355</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser for udført arbejde. De samlede garantier udgør 2.409 t.kr. pr. 30. september 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK-EL Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.